ALEX  GARCIA  SAKATA,  Prefeito  Municipal  de
Ouroeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais:

D E C R E T A:
Art.  1º  -  Fica  aberto  no  orçamento  vigente  da

Prefeitura  Municipal  de  Ouroeste,  um  crédito  adicional
suplementar na importância de R$ 35.000,00(trinta e cinco
mil reais) distribuídos as seguintes dotações:

01.00 – Poder Legilsativo
01.01.00 – Camara Municipal
8 – 01.031.0002.2001.0000 – Apoio Administrativo da Camara
01 – Tesouro
3.1.91.13.00 – Obrigações Patronais – Intra OFSS R$ 30.000,00
15 - 01.031.0002.2001.0000 – Apoio Administrativo da Camara

[...]

ZOONOSE (UCZ) DESTE MUNICÍPIO, DURANTE 12 (DOZE)
MESES”.  EMPRESA/ITEM/VALOR:  SOQUÍMICA
LABORATÓRIOS  LTDA,  CNPJ  nº  59.225.268/0001-74,
vencedora dos itens: 63, 67, 115, 129, 169, 183, 187, 189,
287,  301,  319  e  545,  no  valor  total  estimado  de  R$:
214.309,60 (duzentos e quatorze mil trezentos e nove reais
e sessenta centavos). EMPRESA/ITEM/VALOR: DIMEBRAS
C O M E R C I A L  H O S P I T A L A R  L T D A ,  C N P J  n º
56.081.482/0001-06, vencedora dos itens: 09, 43, 47, 117,
119, 139, 143, 149, 205, 233, 239, 341, 373, 399, 425, 427,
429, 435, 437, 461, 463, 465, 523, 527, 529, 581 e 582, no
valor  total  estimado  de  R$:  50.419,07  (cinquenta  mil
quatrocentos  e  dezenove  reais  e  sete  centavos).
EMPRESA/ITEM/VALOR: LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS  LTDA,  CNPJ  nº  49.228.695/0001-52,
vencedora dos itens: 11, 27, 29, 35, 99, 131, 145, 147, 221,
227, 255, 257, 259, 261, 263, 395, 396, 413, 419, 423, 473
e 474, no valor total estimado de R$: 16.328,36 (dezesseis
mil trezentos e vinte oito reais e trinta e seis centavos).
EMPRESA/ITEM/VALOR: CIRURGICA OLIMPIO EIRELI - EPP,
CNPJ nº 01.140.868/0001-50, vencedora dos itens: 07, 57,
123, 285, 369, 371 e 431, no valor total estimado de R$:
21.323,20 (vinte e um mil trezentos e vinte e três reais e
vinte centavos). EMPRESA/ITEM/VALOR: CIRURGICA KLG
LTDA, CNPJ nº 08.618.163/0001-44, vencedora dos itens:
430, 432, 433, 434, 438, 524, 525 e 526, no valor total
estimado de R$: 21.170,00 (vinte e um mil cento e setenta
reais).  EMPRESA/ITEM/VALOR:PASSOS  COMERCIAL
HOSPITALAR - EIRELI - EPP, CNPJ nº 14.504.853/0001-75,
vencedora dos itens: 02, 06, 08, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22,
24, 26, 28, 30, 40, 42, 44, 48, 50, 52, 58, 82, 100, 110, 112,
118, 120, 124, 140, 142, 144, 146, 148, 150, 152, 155, 156,